
„NRD Companies” grupės
rezultatai 

2021 01-06

1



2

„NRD Companies“ yra pasaulinė informacinių 
technologijų ir konsultavimo įmonių grupė, 
kurios specializacija – valdymas ir skaitmeninės 
ekonomikos infrastruktūros plėtra 
vyriausybėms, registrams, mokesčių 
inspekcijoms, privataus kapitalo finansų 
įstaigoms, prekybininkams ir nacionaliniams 
pašto paslaugų tiekėjams.

Klientus aptarnajame iš centrinio biuro Norvegijoje bei biurų 
Lietuvoje, Bangladeše, Ruandoje, Ugandoje ir Tanzanijoje. 

Grupėje dirba daugiau nei 110 profesionalų ir ji yra prižiūrima „INVL Technology UTIB“. 



BENDROVĖS
STRUKTŪRA

Pagrindinė būstinė
Sandvika, Norvegijoje

UAB „NRD Systems"
VILNIUS, LIETUVA

“NRD Bangladesh" Ltd
DAKA, BANGLADEšAS 

UAB „ETRONIKA” „Norway Registers
Development
Rwanda" Ltd
KIGALIS, RUANDA

95,91% 99 %

90 % 100 %

100 % 30 %„Norway Registers
Development“ AS
SANDVIKA, NORVEGIJA

„Infobank Uganda“ Ltd
KAMPALA, UGANDA

„Norway Registers
Development” AS
Lietuvos filialas
VILNIUS, LIETUVA

VILNIUS, LIETUVA



Tvarumas
• Kuriame palankią verslo aplinką ir darbo  vietas

• Geriname valstybinių paslaugų efektyvumą 

• Lengviname finansinę įtrauktį ir priėjimą prie finansavimo 

• Palaikome vietinių išteklių mobilizaciją 

• Geriname socialinių ir verslo paslaugų prieinamumą 

• Užtikriname darnią aplinką 

• Užtikriname skaitmeninę aplinką

Mes prisidedame prie Jungtinių Tautų ir 
Pasaulio Banko tvarumo programų:



Veiklos geografija

Central America

Sub-Saharan Africa

South & Southeast Asia

„NRD Companies“ įgyvendina projektus 
daugiau nei 50 pasaulio šalių.



Sprendimai ir paslaugos



Viešojo sektoriaus sprendimai
BUSREG - tarptautiniu mastu pripažinta 
įmonių / juridinių asmenų e-registravimo 
platforma. Platforma yra greitai diegiama ir 
lengvai pritaikoma skirtingų šalių poreikiams. 
BUSREG pagerina e- paslaugų prieinamumą ir 
efektyvumą įmonėms ir investuotojams.

„GxP“ - į klientą orientuotų viešųjų el. paslaugų 
teikimo platforma. Platforma yra įrankis valstybėms 
siekiančioms proaktyviai atliepti gyventojų ir verslo 
atstovų poreikius  bet kuriame jų gyvenimo  etape 
ar situacijoje. Ji sprendžia tarpinstitucinio 
integralumo problemas ir leidžia įstaigoms 
savarankiškai teikti e. paslaugas piliečiams. „GxP“ 
teikia duomenimis grįstas įžvalgas, kad būtų galima 
pertvarkyti viešąsias el. paslaugas atsižvelgiant į 
besikeičiančius piliečių poreikius ir elgesio 
modelius.

VFDMS - Virtuali fiskalinių įrenginių 
valdymo sistema  yra naujos kartos 
internetinis kasos aparatų valdymo 
sprendimas. Platforma sprendžia su PVM 
mokesčio surinkimu susijusias problemas, 
su kuriomis susiduria mokesčių 
administravimo institucijos. VFDMS 
pagerina mokesčių įplaukų surinkimą bei 
sumažina šešėlinę ekonomiką šalyje 
neapsunkindama verslo. 



Finansų ir mažmeninės 
prekybos sprendimai 
DIGITAL LOANS paskolų vertinimo ir 
atumatizuoto išdavimo plaforma skirta bankams 
ir kitiems finansinių paslaugų teikėjams. 
Platforma efektyvina paskolų išdavimo porcesus 
taip klientai padidina paskolų portfelį per 
trumpesnį laiką, bei išlaiko kreditavimo valdymo 
ir susijusių išlaidų kontrolę, o taip pat puikiai 
valdo operacinę riziką.

„BANKTRON“ – apdovanojimus pelniusi saugi 
ir intuityvi skaitmeninės bankininkystės platforma. 
Lengvai integruojama su naujausiais „Fintech“ 
sprendimais.

„KASU RETAIL“ – „Omnichannel“ 
sprendimas mažmeninės prekybos verslo 
valdymui ir optimizacijai.



2021 H1 projektai
Konsultavimas

• Gajana Elektroninių viešųjų 
paslaugų tiekimo infrastruktūros 
įvertinimas (2020–2021)

• Rytų Karibų Valstybės Unikalių 
identifikavimo kodų infrastruktūros 
įvertinimas (2020–2021)

• Samoa Civilinių registrų ir 
nacionalinės identifikavimo kodų 
infrastruktūros įvertinimas (2020–
2021)

• Uganda Skaitmeninis pertvarkymo 
planas mikrofinansavimo sukūrimui 
(2020 – 2021)

• Zanzibaras Konsultavimo paslaugos 
verslo registrų sistemos plėtros 
tikslais (2020–2021)

• Palestina Automatizuotos verslo 
registro sistemos teisinis, 
institucinis, verslo procesų ir IT
infrastruktūros vertinimas (2021)

Diegimo projektai

• Zanzibaras „VFD“ (virtuali fiskalinių 
prietaisų valdymo sistema) (2019–
2021)

• Kaimanų Salos Identifikacijos
valdymo sistema ( (2018–2021)

• Angilija „BUSREG“ verslo įmonių 
elektroninio registro diegimas (2020–
2021). 

• Barbadosas „GxP“ viešųjų 
elektroninių paslaugų kūrimo ir 
paleidimo sistemos diegimas (2020–
2021)

•   Šiaurės Makedonija E-valdžios 
projektas Šiaurės Makedonijoje (2020 
– 2021)

• Kirgizija „KASU POST“ - mažmeninės 
prekybos verslo automatizavimo
sprendimas Kirgizijos pašte (2018–
2021) 

• Lietuva  
• Valstybinės maisto ir veterinarijos 

tarnybos informacinės sistemos 
kūrimas ir diegimas (2021)

• Naujos mobilios aplikacijos 
diegimas Medicinos banke (2021)

• SEPA Momentinių mokėjimų 
diegimas Luminor skaitmeniniuose 
kanaluose (2021)

Priežiūros ir aptarnavimo
paslaugos

• Uganda:
• „BUSREG“ priežiūra (2019–2020–2021).
• Investuotojų elektroninių registrų sistemos 

techninė priežiūra (2020–2021) 
• Zanzibaras

• Civilinių registrų sistemų priežiūra ir aptarnavimas 
(2021-2022)

• Verslo registrų sistemos priežiūra (2020–2021)
• Lietuva:

• Elektroninės muitinės sistemos priežiūra (2020-
2023)

• i.SAF-T posistemio įdiegimo paslaugos Valstybinė 
mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos 
Finansų ministerijos (2020-2022)

• Infrastruktūros atnaujinimo ir plėtros darbai Šiaulių 
banke 2020- 2021

• Mauricijus: 
• „BUSREG“ priežiūra ir aptarnavimas (2020–2021)
• Elektroninės registrų sistemos stebėsena (2020–

2021)

Subranga

•    Kenija Elektroninė apsauga 
(2019–2021)

•    Ekvadoras  Elektroninė 
apsauga (2019–2021) 

•    Egiptas Elektroninė apsauga 
(2021) 

•    Bangladešas Elektroninė 
apsauga (2018–2021)

•    Naujoji Kaledonija 
Elektroninė apsauga. (2020-
2021)

• Butanas. IT auditas. (2020-
2021)

• Botswana Organizacijos
kibernetinės saugos 
paslaugos ir techninė 
pagalba. (2021)

• Guyana Mokėjimų sistemos 
saugumo vertinimas 2021



Matomumas



11

• 2021 m. balandžio 14–15 d. NRD Companies dalyvavo Rytų Karibų 
jūros centrinio banko organizuotame 5-ajame augimo ir 
atsparumo dialoge.  Kiti renginio partneriai: OECS komisija, 
Pasaulio bankas ir Vakarų Indijos universitetas. 

• 2021 m. gegužės 27 d. NRD Companies kartu su Lietuvos mokesčių 
inspekcija ir Lietuvos IT įmonių asociacija INFOBAL surengė 
internetinį seminarą viešojo sektoriaus sprendimų priėmėjams "Į 
piliečius orientuotos paslaugos. Kaip išlaikyti kokybės ir veiklos 
testą?“

• 2021 gegužės 18–20 d. NRD Companies pristatė savo sprendimus 
ir produktus daugiau nei 1000 valstybės tarnautojų ir politikos 
formuotojų iš daugiau nei 100 šalių vienoje didžiausių E-valdžios 
konferencijų #EGOV2021.



Financiniai
rezultatai



„NRD COMPANIES“ PAJAMOS PAGAL ŠALIS

TŪKST. EUR 2020 m. 6 mėn 2021 m. 6 mėn Pokytis

Lietuva 1 562 1 125 (437)
Kitos šalys 2 285 2 217 (68)
Iš viso 3 847 3 342 (505)

41%

31%

4%

4%

3%
3%

2%
2%

10%

2020 M. 6 MĖN. „NRD COMPANIES“ PAJAMOS PAGAL ŠALIS

Tanzanija

Lietuva

Mauricijus

Kaimanų salos

Estija

Barbadosas

Suomija

Latvija

Kitos šalys (15 šalių)

34%

13%

9%

6%

6…

6…

6%

4%
3%

13%

2021 M. 6 MĖN. „NRD COMPANIES“ PAJAMOS PAGAL ŠALIS

Lietuva

Barbadosas

Angilija

Palestina

Kenija

Tanzanija

Estija

Mauricijus

Uganda

Kitos (14 šalių)



„NRD COMPANIES“ PAGRINDINIAI FINANSINIAI DUOMENYS

TŪKST. EUR 2017 2018 2019 2020 2021 I pusm. 
Pajamos 7 232 7 161 6 596 6 989 3 342 
EBITDA* 557 504 166 602 204 
* Nuo 2019 m. pradėta taikyti TFAS16, kuris darė įtaką EBITDA dydžiui, todėl 2017-2018 m. ir 2019-2021 m. periodų EBITDA nėra tiesiogiai palyginami.

0

2000

4000

6000

8000

2017 2018 2019 2020 2021

„NRD COMPANIES“ GRUPĖS KONSOLIDUOTOS PAJAMOS (TŪKST.EUR)

II pusm.

I pusm.

0

100
200

300

400
500

600

700

2017 2018 2019 2020 2021

„NRD COMPANIES“ GRUPĖS KONSOLIDUOTA EBITDA (TŪKST.EUR)

II pusm.

I pusm.



„NRD COMPANIES“ GRUPĖS PAJAMOS PAGAL SEKTORIUS IR ŠALIŲ SKAIČIUS

21%

29%27%

17%

6%

„NRD COMPANIES“ PAJAMOS PAGAL
SEKTORIUS 2019 M.

Registrai (verslo, civiliniai)

Vyriausybinis

Mokesesčių
administravimo
Finansinis

Mažmesninės prekybos

28%

24%

32%

12%

4%

„NRD COMPANIES“ PAJAMOS PAGAL
SEKTORIUS 2020 M.

Registrai (verslo, civiliniai)

Vyriausybinis

Mokesesčių
administravimo
Finansinis

Mažmesninės prekybos

34%

31%

16%

15%

4%

„NRD COMPANIES“ PAJAMOS PAGAL
SEKTORIUS 2021 M. 6 MĖN.

Registrai (verslo, civiliniai)

Vyriausybinis

Mokesesčių
administravimo
Finansinis

Mažmesninės prekybos

14 15 18 20 27 23

0

20

40

2016 2017 2018 2019 2020 2021 I pusm.

„NRD COMPANIES " VEIKLOS VYKDYMO ŠALYS

Per pirmąjį šių metų pusmetį reikšmingai paaugo pajamos
vyriausybiniame bei registrų sektoriuose. Neigiamą įtaką grupės
pajamoms darė krentantis USD kursas. Lyginant su tuo pačiu
periodu 2020 m., USD kursas buvo mažesnis ~9% ir tai turėjo
reikšmingos įtakos bendrovės pajamoms ir veiklos rezultatui.



www.nrdcompanies.com
info@nrd.no

http://www.nrdcompanies.com/

